

**SiteTech Energy ApS**

**c/o Braendler, Fruebjergvej 3, 2100 København Ø**

---

**Annual report**

**1 January - 31 December 2015**

---

**Company reg. no. 32 32 74 86**

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the **31/5-16**



---

David Braendler  
Chairman of the meeting

## Contents

---

Page

**Reports**

- 1 Management's report
- 2 The independent auditor's reports

**Management's review**

- 4 Company data
- 5 Management's review

**Annual accounts 1 January - 31 December 2015**

- 6 Accounting policies used
- 9 Profit and loss account
- 10 Balance sheet
- 12 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

The managing director has today presented the annual report of SiteTech Energy ApS for the financial year 1 January to 31 December 2015.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2015 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2015.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 11 May 2016

**Managing Director**

David Braendler

## **Management's review**

---

### **The significant activities of the enterprise**

The company's aim is to provide inspection, logistics, maintenance and related services in the energy and infrastructure sector.

### **Development in activities and financial matters**

The results from ordinary activities after tax are DKK 80.337 against DKK -144.315 last year. The management consider the results satisfactory.

### **Events subsequent to the financial year**

The company has changed its name from AtSite ApS to SiteTech Energy ApS. Besides the aforementioned, no events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

**Profit and loss account 1 January - 31 December**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Gross profit</b>	<b>3.285.432</b>	<b>557.572</b>
1 Staff costs	-3.087.400	-720.960
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-60.387	-9.000
<b>Results before net financials</b>	<b>137.645</b>	<b>-172.388</b>
Other financial income	10.686	0
2 Other financial costs	-44.994	-12.927
<b>Results before tax</b>	<b>103.337</b>	<b>-185.315</b>
3 Tax on ordinary results	-23.000	41.000
<b>Results for the year</b>	<b>80.337</b>	<b>-144.315</b>
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Allocated to results brought forward	80.337	0
Allocated from results brought forward	0	-144.315
<b>Distribution in total</b>	<b>80.337</b>	<b>-144.315</b>

**Balance sheet 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Fixed assets</b>			
4	Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	105.486	75.000
	Tangible fixed assets in total	<u>105.486</u>	<u>75.000</u>
	Deposits	63.611	15.307
	Financial fixed assets in total	<u>63.611</u>	<u>15.307</u>
	<b>Fixed assets in total</b>	<b><u>169.097</u></b>	<b><u>90.307</u></b>
<b>Current assets</b>			
	Trade debtors	2.081.398	817.502
	Work in progress	0	77.100
	Deferred tax assets	18.000	41.000
	Accrued income and deferred expenses	2.938	21.807
	Debtors in total	<u>2.102.336</u>	<u>957.409</u>
	Cash funds	47.365	121.426
	<b>Current assets in total</b>	<b><u>2.149.701</u></b>	<b><u>1.078.835</u></b>
	<b>Assets in total</b>	<b><u>2.318.798</u></b>	<b><u>1.169.142</u></b>

**Balance sheet 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Equity</b>			
5	Contributed capital	100.000	100.000
6	Results brought forward	-63.978	-144.315
	<b>Equity in total</b>	<b><u>36.022</u></b>	<b><u>-44.315</u></b>
<b>Liabilities</b>			
	Trade creditors	1.096.138	634.262
	Other creditors	1.186.638	579.195
	Short-term liabilities in total	<u>2.282.776</u>	<u>1.213.457</u>
	<b>Liabilities in total</b>	<b><u>2.282.776</u></b>	<b><u>1.213.457</u></b>
	<b>Equity and liabilities in total</b>	<b><u>2.318.798</u></b>	<b><u>1.169.142</u></b>
7	<b>Mortgage and securities</b>		
8	<b>Contingencies</b>		

**Notes**

All amounts in DKK.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	2.523.550	606.063
Pension costs	117.394	1.551
Other costs for social security	12.780	3.330
Other staff costs	433.676	110.016
	<u><b>3.087.400</b></u>	<u><b>720.960</b></u>
<b>2. Other financial costs</b>		
Other financial costs	44.994	12.927
	<u><b>44.994</b></u>	<u><b>12.927</b></u>
<b>3. Tax on ordinary results</b>		
Adjustment for the year of deferred tax	23.000	-41.000
	<u><b>23.000</b></u>	<u><b>-41.000</b></u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</b>		
Cost opening balance	84.000	0
Additions during the year	90.873	84.000
<b>Cost closing balance</b>	<u><b>174.873</b></u>	<u><b>84.000</b></u>
Depreciation and writedown opening balance	-9.000	0
Depreciation for the year	-60.387	-9.000
<b>Depreciation and writedown closing balance</b>	<u><b>-69.387</b></u>	<u><b>-9.000</b></u>
<b>Book value closing balance</b>	<u><b>105.486</b></u>	<u><b>75.000</b></u>
<b>5. Contributed capital</b>		
Contributed capital opening balance	100.000	100.000
	<u><b>100.000</b></u>	<u><b>100.000</b></u>

**Notes**

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Results brought forward</b>		
Results brought forward opening balance	-144.315	0
Profit or loss for the year brought forward	<u>80.337</u>	<u>-144.315</u>
	<b>-63.978</b>	<b>-144.315</b>
 <b>7. Mortgage and securities</b>		
None.		
 <b>8. Contingencies</b>		
<b>Contingent liabilities</b>		
None		